
UCHWAŁA NR XII/93/15
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na 

których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i art. 6n 
ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
1399, 1593; Dz. U. z 2015 r. poz. 87, poz. 122) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się:

1) wzór deklaracji DO – 1 o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na których znajdują się 
domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały;

2) wzór załącznika DO – 1/a do deklaracji, o której mowa w pkt. 1, stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 2. Deklarację o której jest mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć do Burmistrza 
Głowna, w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub rozpoczęcia 
wykorzystywania nieruchomości na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

§ 3. W przypadku dokonania korekty deklaracji, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany 
jest złożyć korektę deklaracji do Burmistrza Głowna w terminie 14 dni od dnia zaistnienia przyczyny korekty.

§ 4. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, należy złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego w Głownie w formie 
papierowej lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

2. Deklarację, o której mowa w § 1, za pomocą środków komunikacji elektronicznej należy przekazać za 
pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej.

3. Deklarację, o której mowa w § 1, w formie papierowej można przekazywać do Urzędu Miejskiego 
w Głownie poprzez nadanie jej w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy 
z dnia 23 listopada 2012 roku – Prawo pocztowe.

4. Formularz deklaracji, o której mowa w § 1, będzie dostępny na stronie internetowej Urzędu www.glowno.pl 
oraz w wersji papierowej w Urzędzie Miejskim w Głownie.

§ 5. Deklaracja, o której mowa w § 1, może być składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej, przy 
zachowaniu następujących warunków:

1) formularz deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, musi być zgodny 
z załącznikiem Nr 3 w formacie XML udostępniony w Elektronicznej Platformie Usług Administracji 
Publicznej;

2) składanie deklaracji drogą elektroniczną odbywać się będzie poprzez wypełnienie deklaracji i wysyłanie za 
pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej;

3) deklaracja musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie 
elektronicznym (Dz. U. z 2013 r., poz. 262 z późn. zm.) albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r., poz. 1114).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

Id: 2A7AB380-295F-460B-BE41-4D75F854F519. Podpisany Strona 1



§ 7. Traci moc uchwała Nr XL/311/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz uchwała Nr XLV/352/13 Rady Miejskiej w Głownie 
z dnia 11 czerwca 2013 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 2A7AB380-295F-460B-BE41-4D75F854F519. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/93/15

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 9 września 2015 r.

wzór deklaracji DO – 1 o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na których znajdują się 

domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku

Id: 2A7AB380-295F-460B-BE41-4D75F854F519. Podpisany Strona 1



Id: 2A7AB380-295F-460B-BE41-4D75F854F519. Podpisany Strona 2



Id: 2A7AB380-295F-460B-BE41-4D75F854F519. Podpisany Strona 3



Id: 2A7AB380-295F-460B-BE41-4D75F854F519. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/93/15

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 9 września 2015 r.

wzór załącznika DO – 1/a do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na 

których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku

Id: 2A7AB380-295F-460B-BE41-4D75F854F519. Podpisany Strona 1



Id: 2A7AB380-295F-460B-BE41-4D75F854F519. Podpisany Strona 2




